COD.

R1
R2
R3
R4
R5

T1
T2
T3
T4
T5
T6

El
E2
E3
E4

SPA

Elenco elaborati del progetto di Fattibilita Tecnico - Economica

ai sensi del DPR 207/2010

TITOLO
ELABORATI DESCRITTIVI
Relazione generale
Studio meteomarino
Studio morfodinamico
Prime indicazioni e prescrizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza
Piano di monitoraggio ambientale
ELABORATI GRAFICI GENERALI
Inquadramento area di intervento e documentazione fotografica
Planimetria stato dei luoghi e rilievo batimetrico
Planimetria generale e sezioni tipo - Fosso Magliano
Planimetria generale e sezioni tipo - Fosso Poveromo
Planimetria di cantierizzazione - Fosso Magliano
Planimetria di cantierizzazione - Fosso Poveromo
ELABORATI ECONOMICI
Stima sommaria dei costi
Elenco prezzi
Analisi prezzi
Quadro economico
SIA E STUDI SPECIALISTICI AMBIENTALI
Studio Preliminare ambientale

PROT.

11226
11227
11228
11229
11230

11231
11232
11233
11234
11235
11236

11237
11238
11239
11240

11225



