Elenco elaborati del progetto di Fattibilità Tecnico - Economica ai sensi del DPR 207/2010

COD.	TITOLO	PROT.
	ELABORATI DESCRITTIVI	
R1	Relazione generale	11226
R2	Studio meteomarino	11227
R3	Studio morfodinamico	11228
R4	Prime indicazioni e prescrizioni per la stesura dei Piani di Sicurezza	11229
R5	Piano di monitoraggio ambientale	11230
	ELABORATI GRAFICI GENERALI	
T1	Inquadramento area di intervento e documentazione fotografica	11231
T2	Planimetria stato dei luoghi e rilievo batimetrico	11232
Т3	Planimetria generale e sezioni tipo - Fosso Magliano	11233
T4	Planimetria generale e sezioni tipo - Fosso Poveromo	11234
T5	Planimetria di cantierizzazione - Fosso Magliano	11235
T6	Planimetria di cantierizzazione - Fosso Poveromo	11236
	ELABORATI ECONOMICI	
E1	Stima sommaria dei costi	11237
E2	Elenco prezzi	11238
E3	Analisi prezzi	11239
E4	Quadro economico	11240
	SIA E STUDI SPECIALISTICI AMBIENTALI	
SPA	Studio Preliminare ambientale	11225